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Pallas Air Oyj:n hallitus ja toimitusjohtaja Vesa Mäkipää ovat yhteisesti sopineet, että Mäkipää jättää toimitusjohtajan

tehtävät välittömästi. Hallitus on aloittanut uuden toimitusjohtajan hakuprosessin.

Samalla Kimmo Haapalainen, Eppu Mäkipää ja Janette Mäkipää jättävät paikkansa Pallas Airin johtoryhmässä, mutta

jatkavat konsernin palveluksessa.

Pallas Airin hallitus on nimittänyt konsernin talousjohtaja KTM Teppo Sipilän väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa

tehtävässään välittömästi. Väliaikaisen toimitusjohtajuuden ohella Sipilä jatkaa talousjohtajan tehtävässä. Sipilä on toiminut

yhtiön talousjohtajan tehtävissä lokakuusta 2022.

Lisäksi Pallas Airin hallitus on nimittänyt DI Aleksi Ahdin konsernin operatiiviseksi johtajaksi. Ahti on toiminut konserniin

kuuluvan Genano -yhtiöiden johtotehtävissä elokuusta 2017.

 

Muutosten jälkeen Pallas Air Oyj:n johtoryhmään kuuluvat:

Teppo Sipilä, talousjohtaja ja väliaikainen toimitusjohtaja

Aleksi Ahti, operatiivinen johtaja
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Lisätietoja:

Hallituksen puheenjohtaja Mikael Rentto, puhelin: +358 40 500 3736

mikael.rentto@pallasair.com

Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin +358 50 520 4098

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.sijoittajat.lifa-air.com

Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiön liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden

kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon.

Yhtiön puhtaan hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa,

toimistoissa ja tehtaissa. Lisäksi Yhtiön tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2022 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (2021: 17,8 Me) ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -3,9

miljoonaa euroa (5,9 Me). Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 55 (58) henkilöä.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

mailto:mikael.rentto@pallasair.com
http://www.sijoittajat.lifa-air.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69817971/7424/8082/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

